ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: wrryw.derrubadas-rs.com.br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TEURIRAE@§AIHBO@
PORTARIA N" 517, DE 23 DE DBZEMBRO DE 2022

Concede férias a servidor rrunicipal e dâ

outras providências

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial
ao art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de Derrubadas (Lei Municipal no

ts2t9s),

CONCEDE

Ao Servidor municipal, GIAN CAR MONIR BAJEJA, no cargo de

motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 30 (trinta)
dias de férias, a contar. de 0210112023 a 3110112023, referente ao período aquisitivo de

19 10812021 a I 8i08/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 23 de dezembro de 2022.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Alair Cernin

os 2311212022.

re